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RUTINACEA MAX D3 60 tabletek, odporność, zmęczenie
 

Cena: 15,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościRutinacea Max D3 jest suplementem diety adresowanym do osób dorosłych. Uzupełnia codzienną dietę w składniki, które
wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Wskazany do stosowania przed okresem zwiększonego ryzyka
zachorowań na grypę i przeziębienie.Suplement diety Rutinacea Max D3 zawiera: rutozyd, cynk, selen, witaminy C i D oraz wyciąg z
owoców pomarańczy gorzkiej będącej źródłem flawonoidów. Witaminy C i D, cynk oraz selen zapewniają wsparcie dla prawidłowego
funkcjonowania układu odpornościowego obniżając podatność na różnego rodzaju infekcje i choroby. Dodatkowo, witamina C sprzyja
zmniejszeniu uczucia zmęczenia i zużenia. Selen i cynk wykazują działanie antyoksydacyjne, chroniąc komórki przed szkodliwym
wpływem wolnych rodników. Witamina D jest niezwykle ważna dla zdrowych i mocnych kości oraz zębów oraz działa wspomagająco na
prawidłowe funkcjonowanie mięśni.Zalecane spożycieZaleca się stosowanie 1 tabletki dziennie.Nie należy przekraczać zalecanej
dziennej porcji do spożycia.WażnePreparat Rutinacea Max D3 jest przeciwwskazany w przypadku uczulenia na którykolwiek z jego
składników.Produkt zawiera aspartam.Zawiera źródło fenyloalaniny.Nie należy go stosować u chorych na fenyloketonurię.Spożycie w
nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.Produkt należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu,w temperaturze
poojowej i w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.Chronić od światła i wilgoci.SkładnikiKwas L-askorbinowy, substancja słodząca:
sorbitole, skrobia kukurydziana, rutozyd, substancja słodząca: mannitol, wyciąg z owoców pomarańczy gorzkiej, cholekalcyferol,
glukonian cynku, aromat, selenian (IV) sodu, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja wypełniająca:
poliwinylopirolidon, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, substancje słodzące: aspartam, sukraloza, acesulfam K,
sacharyny1 tabletka zawiera:Witamina C - 120 mg (150%*)Rutozyd - 50 mgCynk - 2 mg (20%*)Selen - 16 mcg (29%*)Wyciąg z owoców
pomarańczy gorzkiej - 33,33 mg, w tym:bioflawonoidy - 20 mgWitamina D - 50 mcg (1000%*)*% Referencyjnej wartości
spożyciaProducentAFLOFARM Farmacja Polska Sp. z o.o.ul. Partyzancka 133/15195-200 Pabianice
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